

ФИЛИАЛ "ЕКАТЕРИНБУРГСКИЙ" АО "АЛЬФА-БАНК" г. Екатеринбург		БИК	046577964
Банк получателя		Сч. №	30101810100000000964
ИНН 66722022038	КПП	Сч. №	40802810738010002911
ИП Барсуков Константин Алексеевич			
Получатель			

Счет на оплату № 62 от 22 июня 2026 г.

Поставщик **ИП Барсуков К. А., ИНН 667220222038, Свердловская область, г.о. город Екатеринбург, г Екатеринбург, Куйбышева, д. 98, кв. 65**

Покупатель **ООО "УЖК "ТЕРРИТОРИЯ", ИНН 6670067153, КПП 667001001, Свердловская область, г Екатеринбург, ул Рассветная, дом № 6К1, квартира 377**

Основание: **Договор подряда №02-218-26 от 01.06.2026 Калькуляция г.Екатеринбург, ул.Московская, д.77, п.4**

№	Товары (работы, услуги)	Кол-во	Ед.	Цена	Сумма
1	Трап вертикальный 50 с сухим затвором нерж. сталь 150x150	1	шт	940,00	940,00
2	Терморегулятор программируемый, сенсорное управление Alfareg E91.716	2	шт	2 850,00	5 700,00
3	Теплый пол 1,5 кв.м240Вт, Теплолюкс	1	шт	5 660,00	5 660,00
4	Теплый пол 4 кв.м640Вт, Теплолюкс	1	шт	9 750,00	9 750,00
5	Набор термостат. для подключения радиатора 3¼" прямой	2	шт	4 650,00	9 300,00
6	Затирка цементная CERESIT CE40 антрацит	5	шт	720,00	3 600,00
7	Затирка цементная CERESIT CE40 серая	3	шт	658,00	1 974,00
8	Затирка цементная CERESIT CE40 багамы	6	шт	720,00	4 320,00
9	Сетка стальная 50*50	2	шт	332,00	664,00
10	ДВП 2745*1700	6	шт	384,00	2 304,00
11	Мин плита теплоКНАУФ 1000*610*650 мм*10	1	уп	998,00	998,00
12	Наливной пол Bergauf Easy Boden 25 кг	22	шт	686,00	15 092,00
13	Стяжка КРЕПС M200	170	шт	319,00	54 230,00
14	Грунтовка Ceresit СТ 17 PRO глубокого проникновения, 10 л	12	шт	1 460,00	17 520,00
15	Правило Трапеция 2м с ребром жесткости	1	шт	790,00	790,00
16	Правило Трапеция 3м с ребром жесткости	1	шт	1 170,00	1 170,00
17	СВП Зажим Ворота 400 шт, 1,4 мм (ведро) Yoko	2	уп	1 260,00	2 520,00
18	Клин для СВП Ворота 200 шт (ведро) Yoko	6	уп	1 260,00	7 560,00
19	Крестики для кафеля 1,5 мм (200 шт) YOKO	2	уп	88,00	176,00
20	Клей для плитки Plitonit B (C1T), 25 кг	35	меш	598,00	20 930,00
21	Шпаклевка weber.vetonit LR+ финишная полимерная белая, 22 кг	20	шт	1 097,00	21 940,00
22	Штукатурка гипсовая Ротбанд Кнауф, 30кг г.Челябинск	18	шт	650,00	11 700,00
23	Шпаклевка финишная готовая Danogips SuperFinish, 28 кг	5	шт	2 805,00	14 025,00
24	Гипсокартон Кнауф влагостойкий 2500x1200x12,5 мм/ (ГСП-НЗ	6	л (дм3)	717,00	4 302,00
25	Профиль потолочный направляющий ППН PALETA 28x27x3000мм, 0,6 мм	6	шт	246,00	1 476,00
26	Профиль потолочный ПП PALETA 60x27x3000 мм, 0,6 мм	12	шт	356,00	4 272,00
27	Саморез по металлу TN 3,5x25 мм Knauf	1 000	шт	2,30	2 300,00
28	Саморез по металлу TN 3,5x35 мм Knauf (1 УП = 1 000 ШТ)	1	уп	2 900,00	2 900,00
29	Мешки п/проп. 55x105см с логотипом СД, белый	500	шт	35,00	17 500,00
30	Пленка полиэтилен ТЕХНИЧЕСКАЯ ЭКОНОМ 100 мкр шир. 3м (рулон 300м2)	1	шт	2 000,00	2 000,00
31	Пленка полиэтилен ТЕХНИЧЕСКАЯ ЭКОНОМ 100 мкр шир. 3м (рулон 300м2)	1	шт	3 000,00	3 000,00
32	Шпатель фасадный 100мм нержавеющая сталь Marta	4	шт	149,00	596,00
33	Шпатель фасадный 250мм нержавеющая сталь Marta	4	шт	216,00	864,00
34	Шпатель фасадный 450мм нержавеющая сталь Marta	4	шт	334,00	1 336,00
35	Ведро для строительных работ 20л пластмасса	2	шт	220,00	440,00
36	Кадка строительная 60-65л круглая пластмасса	2	шт	620,00	1 240,00
37	Миксер для песчано-гравийных смесей 100x600 мм SDS+ Yoko	1	шт	466,00	466,00
38	Клемма соединительная 2-проводная с рычажком серая (уп 4шт) 222-412 WAGO	8	уп	191,00	1 528,00
39	Клемма соединительная с рычажком 3x(0,14-4мм²) 222-413 (уп.4шт)	3	уп	287,00	861,00
40	Лента малярная 48ммx40м Строительный двор	6	шт	299,00	1 794,00
41	Лента малярная 38ммx25м рисовая бумага для деликатных поверхностей голубая	6	шт	570,00	3 420,00
42	Пленка укрывная с малярной лентой 2,7x20м	4	шт	519,00	2 076,00



43	Стеклохолст паутинка Profitex пл. 40 гр, 1х50м	3	шт	1 970,00	5 910,00
44	Лента строительная самоклеящаяся (серпянка) 50 мм, 45 м	4	шт	161,00	644,00
45	Лента бумажная армирующая Кнауф 52 мм, 50 м	4	шт	278,00	1 112,00
46	Шпатель зубчатый 300мм 6х6мм нержавеющая сталь Marta	2	шт	217,00	434,00
47	Шпатель зубчатый 300мм 10х10мм нержавеющая сталь Marta	2	шт	217,00	434,00
48	Шкурка 230х280мм P320 на тканевой основе Yoko	40	шт	110,00	4 400,00
49	Шкурка 230х280мм P120 на тканевой основе Yoko	20	шт	110,00	2 200,00
50	Клей для стеклообоев, 800г, БауТекс	4	шт	990,00	3 960,00
51	Валик с ручкой 240 мм для водных красок	4	шт	570,00	2 280,00
52	Валик с ручкой 110 мм дл водных красок	4	шт	196,00	784,00
53	Дюбель-гвоздь 6х40 мм Gravit DG-K	200	шт	8,90	1 780,00
54	Губка поролоновая	2	шт	200,00	400,00
55	Салфетка для уборки из микрофибры 300х300мм	2	шт	147,00	294,00
56	Нож 18 мм упрочненный 2-компонентная обрезная ручка YOKO	2	шт	343,00	686,00
57	Лезвия 18 мм 10 шт в уп. YOKO	3	уп	108,00	324,00
58	Карандаш малярный графитный	3	шт	37,00	111,00
59	Диск алмазный отрезной ультратонкий для керамики 125х22,23 Hilberg Турбо	2	шт	1 920,00	3 840,00
60	Круг алмазный гибкий шлифовальный Черепашка 100 мм, P400 мокрое шлифование	1	шт	368,00	368,00
61	Круг алмазный гибкий шлифовальный Черепашка 100мм, P100 Trio Diamond (мокрое шлифование)	1	шт	560,00	560,00
62	Кабель ВВГпнг LS 3х2,5 ГОСТ (на катушке 100м, отрез)	20	м	128,00	2 560,00
63	Кабель ВВГпнг LS 3х1,5 ГОСТ (на катушке 100м, отрез)	20	м	83,00	1 660,00
64	Коробка установочная блочная 68х45 для сплошных стен GUSI	4	шт	19,00	76,00
65	Стержень, металлический, телескопический Ø25 мм, 200 см Marta	1	шт	590,00	590,00
66	Кисть 50мм универсальная, искусственная щетина, пластиковая ручка	2	шт	132,00	264,00
67	Кисть 100мм универсальная, искусственная щетина, пластиковая ручка	2	шт	255,00	510,00
68	Тарелка опорная для УШМ 100 мм, VIRA	1	шт	221,00	221,00
69	Профиль угловой Paleta 20х20х3000 мм, оцинкованный	10	шт	118,00	1 180,00
70	Краска OTTISK для стен и потолков моющаяся, 10л	4	шт	7 450,00	29 800,00
71	Доставка	2	шт	2 800,00	5 600,00

Итого: 338 180,00
Без налога (НДС) -
Всего к оплате: 338 180,00

Всего наименований 71, на сумму 338 180,00 руб.

Триста тридцать восемь тысяч сто восемьдесят рублей 00 копеек

Оплатить не позднее 25.06.2026

Оплата данного счета означает согласие с условиями поставки товара.

Уведомление об оплате обязательно, в противном случае не гарантируется наличие товара на складе.

Товар отпускается по факту прихода денег на р/с Поставщика, самовывозом, при наличии доверенности и паспорта.

Предприниматель

Барсуков К. А.

идентификатор документа 8beeс16a-a598-4000-b626-a7f80a877c05

Документ подписан и передан через оператора ЭДО АО «ПФ «СКБ Контур»

Организация, сотрудник	Доверенность: рег. номер, период действия и статус	Сертификат: серийный номер, период действия	Дата и время подписания
Подписи отправителя: БАРСУКОВ КОНСТАНТИН АЛЕКСЕЕВИЧ	Не требуется для подписания	036A0E6F0057B407B245E09A64 BDFE4564 с 27.05.2026 09:34 по 27.08.2027 09:34 GMT+03:00	22.06.2026 19:43 GMT+03:00 Подпись соответствует файлу документа